• Gestor(a): Danilo Marques Dias Sampaio

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba

• Tel: 75 3424-2811

 SEXTA-FEIRA – 26 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 72

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MURITIBA PUBLICA:

▪ AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO Nº 014/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE COFFEE-BREAK E BUFFET DURANTE CICLO DE FORMAÇÕES CONTINUADAS PARA SERVIDORES DA EDUCAÇÃO NO

MUNICÍPIO DE MURITIBA – BAHIA.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.muritiba.ba.gov.br
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Danilo Marques DiasSampaio

SEXTA-FEIRA

26 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 72

AVISO DE DISPENSA LICITAÇÃO N° 014/2024

A Prefeitura Municipal de Muritiba - Bahia, através de sua Comissão de Contratação

torna público, que realizará a DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA, e manifesta

interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COFFEE-

BREAK E BUFFET DURANTE CICLO DE FORMAÇÕES CONTINUADAS PARA

SERVIDORES DA EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE MURITIBA – BAHIA. DATA E

HORÁRIO LIMITE PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO: De 30/04/2024 às 09h00min até 02/05/2024 às 16:00hs. VALOR

ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.007,19 (Cinquenta e Dois Mil e Sete Reais e

Dezenove Centavos). BASE LEGAL: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº

14.133/2021, e demais legislações aplicáveis. Os interessados em apresentar proposta

de preços e/ou tomar ciência das condições/exigências técnicas, administrativas e

financeiras da contratação, poderão acessar o Edital e Anexos no site:

https://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com/diariooficial/. O período de

apresentação de propostas e documentos de habilitação aos interessados é de 3 (três)

dias úteis, conforme §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, e serão recebidas pelo e-mail:

licitacao@muritiba.ba.gov.br. Anderson de Jesus da Silva, Presidente da Comissão de

Contratações. Muritiba – BA, 26 de abril de 2024.

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/
https://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
mailto:licitacao@muritiba.ba.gov.br

		2024-04-29T15:17:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182